



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

Poznań, 06.09.2024 r.

ZZP.2380.49.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego¹ pn.:
Dostawa przełączników sieciowych oraz zasilaczy

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami².

Pytanie nr 1:

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, punkt 3, Przełącznik typ I, podpunkt 3.1.3.6.15. Z uwagi na specyfikę standardu IEEE 802.3ah, który wykorzystywany jest w głównej mierze przez Operatorów, przy rozwiązaniach Ethernet in the First Mile, czy Zamawiający dopuści przełącznik, który nie posiada wsparcia dla IEEE 802.3ah?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 04.09.2024 r. Zamawiający zmienił treść pkt 3.1.3.6.15.

Pytanie nr 2:

Dotyczy odpowiedzi do pytania nr 3, odnoszącej się do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, punkt 3, Przełącznik typ I, podpunkt 3.1.3.6.15. Z uwagi na wymóg obsługi Ethernet OAM, funkcjonalności, która w głównej mierze dedykowana jest Operatorom, czy Zamawiający dopuści przełącznik, który nie posiada obsługi Ethernet OAM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 04.09.2024 r. Zamawiający zmienił treść pkt 3.1.3.6.15.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, punkt 3, Przełącznik typ I, podpunkt 3.1.3.8.5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie posiada diody umożliwiającej identyfikację konkretnego urządzenia podczas akcji serwisowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany³ treści SWZ, polegającej na wykreśleniu w OPZ pkt 3.1.3.8.5.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia, Załącznik 1 OPZ, punkt 3, Przełącznik typ I, podpunkt 3.1.3.9.17. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które wspiera mechanizm SPAN, bez obsługi RSPAN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza urządzenie wspierające tylko obsługę SPAN.

Zamawiający dokonuje zmiany³ treści SWZ polegającej na zmianie zapisu w pkt 3.1.3.9.17 OPZ, który otrzymuje brzmienie:
Przełącznik umożliwi lokalną i zdalną obserwację ruchu na określonym porcie, polegającą na kopiowaniu pojawiających się na nim ramek i przesyłaniu ich do zdalnego urządzenia monitorującego – mechanizmy SPAN.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania Platforma Zakupowa Open Nexus

¹ podstawa prawna - art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”

² podstawa prawna - art. 135 ust.2 i 6 ustawy

³ podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy